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Innkalling til møte med grunneigarar for rør trasè Tjukkhedlavatn 
og grunneigarar til Austevatn 

 
Tysdag 24.01.2017 på Lindås barneskule, auditoriet  kl 17.00. 
(bruk hovudinngangen) 
 
Vi syner til tidlegare utsend  informasjon 28.11.2016, vedkomande konsesjon og  løyve til regulering og 
bruk av Tjukkhedlavatn, Eidsvatn, Austevatn og Langavatn  til industri vatn og rensing til drikkevatn for 
Mongstad, og nordre del av kommunen. 
 
I informasjonskrivet  vart det synt til at behovet for vatn er noko mindre enn då søknad om konsesjon vart 
utarbeidd og sendt til NVE i 2012/2013. Vi ser det difor ikkje naudsynt med tiltak for regulering og uttak av 
vatn frå Langavatn og Austevatn i denne omgang. 
 
Lindås kommune ønskjer likevel å få til ein avtale med grunneigarar for Austevatn om, for på sikt å kunne 
overføra noko vatn frå Austevatn til Eidsvatn dersom dette vert naudsynt. 
Dette gjeld særleg  for Eidsvatn. Det er då tenkt som mellombels anlegg med pumpe og rør oppå terrenget 
ved Søreidet. 
På møtet ønskjer vi ein dialog om dette med grunneigarane for Austevatn og vidare tenkjer ein å arbeida   
fram ein mogeleg avtale for dette. 
 
Samstundes ønskjer kommunen å møta grunneigarane for ein rør trasé for overføring av vatn frå 
Tjukkhedlavatn til Sjursetvatn og arbeida fram ein avtale/avtalar for dette. 
Intensjonen er at kommunen ønskjer frivillege avtalar, ev.  med frivillege skjønnsoppgjer.  
Vidare saksgong vert lagt fram på møtet.  
 
 
Har ein spørsmål om saka eller møtet, kan ein ta kontakt med kommunen, Teknisk Drift. 
Kontaktpersonar:  Arne Eikefet, Atle Dingen, eller John Bauge 
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Med helsing 
 
Arne Eikefet                                                                       John Bauge 
Prosjektleiar                                                                      sakshandsamar 
 
 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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